Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 29, 28 jul. 2017, p. 5.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº. 380/GDGSET.GP, DE 27 DE JULHO DE 2017

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

Considerando o constante no processo TST nº 504.852/2016-8,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do grupo de servidores de que trata o

parágrafo único do artigo 1º do ATO GDGSET.GP Nº 171, de 11 de abril de 2017, para
que passe a constar o nome da servidora Ingryd Salles Campelo da Silva, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, em substituição ao da servidora Adriana Medeiros,
Secretária da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro EMMANOEL PEREIRA